
gültig ab 11.01.25

Saar-Mobil GmbH & Co KG
Industriegelände Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
Tel.:(06898) 569150

ohne Gewähr,  Änderungen vorbehalten

Wabe 611

saarVV - Hotline:
06898 500 4000Freisen Rathaus

2
7
.0

1
.2

0
2
5
, 
1
1
:1

2
:3

8

Fahrplan in Echtzeit

Verkehrshinweise

Verkehr am 24.12.: Alle Fahrten, die bis einschl. 16:00 Uhr beginnen, werden komplett durchgeführt. Es gilt der Samstagsfahrplan. Verkehr am 31.12.: Alle Fahrten, die bis einschl. 22:00 Uhr beginnen, werden komplett durchgeführt. Es gilt der Samstagsfahrplan.

Erklärungen

 Y : nur an Schultagen im Saarland Z : nur an schulfreien Tagen im Saarland w : verkehrt nicht am Mittwoch  

 D : Kleinbus (8 Plätze) SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz nH : verkehrt nicht am 24.12.  

 5 : verkehrt nur Freitag    

Ferienzeiten

24.02.25 - 04.03.25,   14.04.25 - 25.04.25,   07.07.25 - 17.08.25,   13.10.25 - 24.10.25,   22.12.25 - 31.12.25

Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

04:16 644 Ottweiler Bahnhof C  05:00, über 
Hoof Bahnhof A  04:34, Bubach i. O.   
A  04:41

A

05:13 603 St. Wendel ZOB I  05:45, über 
Hoof Bahnhof A  05:29

A

05:33 603 St. Wendel ZOB I  06:10 A

05:37 604 St. Wendel ZOB J  06:06, über 
Freisen ZOB B  05:38, Furschweiler 
Dorflinde B  05:54

B

06:35 Y 603 St. Wendel ZOB I  07:14 A

06:35 Z 603 St. Wendel ZOB I  07:09, über 
Hoof Bahnhof A  06:52

A

06:43 626 Freisen ZOB B  06:44 B

06:56 644 Kusel Bahnhof H  07:27, über 
Freisen ZOB A  06:58

B

06:58 Y 626 St. Wendel ZOB K  07:29 A

06:59 644 Kusel Bahnhof H  07:27 A

06:59 Y 644 Freisen ZOB A  07:00 B

07:05 Y 638 Türkismühle Schulzentrum A  
07:29, über Eitzweiler Ortsmitte A  
07:11, Nohfelden Burg B  07:21

B

07:41 Y 638 Türkismühle  Bahnhof F  08:02, 
über Eitzweiler Ortsmitte A  07:47

B

07:43 Y 638 Oberkirchen Grundschule A  
07:53

A

07:50 Y 604 Freisen ZOB B  07:51 B

07:52 Y 604 St. Wendel ZOB J  08:26, über 
Freisen ZOB B  07:53, Furschweiler 
Dorflinde B  08:14

B

07:53 644 Freisen ZOB B  07:54 B

07:58 Z 604 St. Wendel ZOB J  08:27, über 
Freisen ZOB B  07:59, Furschweiler 
Dorflinde B  08:15

B

08:35 603 St. Wendel ZOB I  09:04, über 
Hoof Bahnhof A  08:48

A

09:04 604 St. Wendel ZOB J  09:38, über 
Freisen ZOB B  09:05, Furschweiler 
Dorflinde B  09:26

B

10:39 603 St. Wendel ZOB I  11:08, über 
Hoof Bahnhof A  10:52

A

11:04 604 St. Wendel ZOB J  11:38, über 
Freisen ZOB B  11:05, Furschweiler 
Dorflinde B  11:26

B

11:36 Y, 5 638 Türkismühle  Bahnhof F  11:59, 
über Eitzweiler Ortsmitte A  11:42, 
Nohfelden Burg B  11:52

B

Montag - Freitag (Fortsetzung)
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

11:38 Y, 5 653 Reichenbach Ortsmitte B  12:18 B

11:39 Y, 5 651 St. Wendel ZOB F  12:21, über 
Freisen ZOB B  11:40, Furschweiler 
Dorflinde B  12:01, Hofeld Kirche B  
12:07

B

11:40 Y, 5 653 Berglangenbach Ort A  12:09 B

12:35 603 St. Wendel ZOB I  13:04, über 
Hoof Bahnhof A  12:48

A

12:37 Y 604 St. Wendel ZOB J  13:06, über 
Freisen ZOB B  12:38, Furschweiler 
Dorflinde B  12:54

B

12:42 Y 638 Türkismühle Schulzentrum A  
13:06, über Eitzweiler Ortsmitte A  
12:49, Nohfelden Burg B  13:00

B

12:42 Y 638 Freisen Mutziger Platz A  12:44 B

12:58 604 St. Wendel ZOB J  13:27, über 
Freisen ZOB B  12:59, Furschweiler 
Dorflinde B  13:15

B

13:18 Y 626 Freisen ZOB B  13:19 B

13:32 Y, w 638 Freisen Mutziger Platz A  13:34 B

13:32 Y, D, 
w

638 Asweiler Ortsmitte A  13:41, über 
Eitzweiler Ortsmitte A  13:39

B

13:33 Y 651 St. Wendel ZOB F  14:15, über 
Freisen ZOB B  13:34, Furschweiler 
Dorflinde B  13:55, Hofeld Kirche B  
14:01

B

13:35 Y 652 Güdesweiler Dorfplatz B  14:05, 
über Freisen ZOB A  13:36, Namborn 
Pfarrhaus B  13:54

B

13:35 Y 653 Berglangenbach Ort A  14:04 B

13:35 Y 653 Reichenbach Ortsmitte B  14:15 B

13:37 Y, D 653 Gimbweiler A  13:49 B

13:46 Y 604 St. Wendel ZOB J  14:12, über 
Freisen ZOB B  13:47, Furschweiler 
Dorflinde B  14:00

B

14:14 Y 651 St. Wendel ZOB F  14:53, über 
Freisen ZOB B  14:15, Furschweiler 
Dorflinde B  14:36

B

14:14 Z, D 651 St. Wendel ZOB F  14:53, über 
Freisen ZOB B  14:15, Furschweiler 
Dorflinde B  14:36

B

14:24 SP 644 Freisen ZOB B  14:25 B

14:37 Z 603 St. Wendel ZOB I  15:06, über 
Hoof Bahnhof A  14:50

A

14:57 Y 603 Oberkirchen Sportplatz A  15:02 A

Montag - Freitag (Fortsetzung)
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

15:04 604 St. Wendel ZOB J  15:38, über 
Freisen ZOB B  15:05, Furschweiler 
Dorflinde B  15:26

B

15:22 Y 651 St. Wendel ZOB F  16:04, über 
Freisen ZOB B  15:23, Furschweiler 
Dorflinde B  15:44, Hofeld Kirche B  
15:50

B

15:22 Y 653 Berglangenbach Ort A  15:51 B

15:32 Y 653 Reichenbach Ortsmitte B  16:12 B

15:33 Z 603 St. Wendel ZOB I  16:04, über 
Hoof Bahnhof A  15:46

A

15:43 Y 603 St. Wendel ZOB I  16:12, über 
Hoof Bahnhof A  15:56

A

15:58 604 St. Wendel ZOB J  16:27, über 
Freisen ZOB B  15:59, Furschweiler 
Dorflinde B  16:15

B

16:33 Z 603 St. Wendel ZOB I  17:04, über 
Hoof Bahnhof A  16:46

A

16:43 Y 603 St. Wendel ZOB I  17:12, über 
Hoof Bahnhof A  16:56

A

17:04 604 St. Wendel ZOB J  17:38, über 
Freisen ZOB B  17:05, Furschweiler 
Dorflinde B  17:26

B

17:33 603 St. Wendel ZOB I  18:04, über 
Hoof Bahnhof A  17:46

A

17:58 604 St. Wendel ZOB J  18:27, über 
Freisen ZOB B  17:59, Furschweiler 
Dorflinde B  18:15

B

18:33 603 St. Wendel ZOB I  19:04, über 
Hoof Bahnhof A  18:46

A

19:04 604 St. Wendel ZOB J  19:32, über 
Freisen ZOB B  19:05, Furschweiler 
Dorflinde B  19:20

B

21:09 604 St. Wendel ZOB J  21:37, über 
Freisen ZOB B  21:10, Furschweiler 
Dorflinde B  21:25

B

Samstag
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

06:42 603 St. Wendel ZOB I  07:11 A

08:21 603 St. Wendel ZOB I  09:04, über 
Hoof Bahnhof A  08:34, Bubach i. O.   
A  08:41

A

10:07 604 St. Wendel ZOB J  10:35, über 
Freisen ZOB B  10:08, Furschweiler 
Dorflinde B  10:23

B

11:21 603 St. Wendel ZOB I  12:04, über 
Hoof Bahnhof A  11:34, Bubach i. O.   
A  11:41

A

13:07 604 St. Wendel ZOB J  13:35, über 
Freisen ZOB B  13:08, Furschweiler 
Dorflinde B  13:23

B

14:21 603 St. Wendel ZOB I  15:04, über 
Hoof Bahnhof A  14:34, Bubach i. O.   
A  14:41

A

16:07 604 St. Wendel ZOB J  16:35, über 
Freisen ZOB B  16:08, Furschweiler 
Dorflinde B  16:23

B

17:21 nH 603 St. Wendel ZOB I  18:04, über 
Hoof Bahnhof A  17:34, Bubach i. O.   
A  17:41

A

19:07 nH 604 St. Wendel ZOB J  19:35, über 
Freisen ZOB B  19:08, Furschweiler 
Dorflinde B  19:23

B

20:21 nH 603 St. Wendel ZOB I  21:04, über 
Hoof Bahnhof A  20:34, Bubach i. O.   
A  20:41

A

 


